0
‘«wm%
U J

iy
i
H
k%

CITTA DI RAGUSA
SETTORE I X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Autorizzazione missione a Catania il 24.3.069 del ﬁﬁ%‘}géﬁiﬁ del
Indata 2 3,01, é,?“%z 6° Settore Avv.Angelo Frediani.
A

N, 21 /1% Settore

FUNZ. 07 SERV. © 7 INTERV. ¢

IL RAGIONIERE
i

e

. : I W hT e ©ow IR
L’anno duemilanove, il giomo Vasss v del mese di Marzo nell’ufficio del
Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente
determinazione:




Premesso che "avv. Angelo Frediani, dirigente del settore 6° Avwocatura,
quale. dlfeﬁgere dell’ente, per 1’espletamento delle proprie attivita di difesa, ha la
necessith di recarsi a Catania in missione nella giornata del 24/3/2009 per ritiro
pratiche presso I’Ufficio Notifiche delia Corte di Appello di Catania;

Vista la richiesta dell’Avv. Angelo Frediani con prot.n.184/21261 del 12.3.09
di autorizzazione a recarsi a Catania;

Atteso che si rechetd con mezzo. proprio nel caso in cui non fosse disponibile
il mezzo comunale, impegnare la somma del carburante liguidando 1/5 della
somma totale per i km effettuati;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte dsl Capo Settore
Ragmnema _ - :

Visti gl articoli % e 65 del vageﬁte reﬁelamente di organizzazione degh
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997 )

DETERMINA

1) Impegnare la spesa presunta di € 90,00 al  cap.l039.6
funz. 01 — serv. 08 — int. 03 - bil. 2009 — imp. /4% ; per la missione
del 24.3.09 a Catania;

2)  Provvedere con separato atto, alla liquidazione dell’indennita di missione
ad esso spettante.

11 Dirigénte 1° Settore
Dr. F%‘% miera

Trasmettersi d’ufficio: Ragioneria,Direttore Generale, A&’vocatam.i

i B;rlge?{ﬁz 1° Settore -
Dr.Frapge eo Lumsem




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

<“} oy _ 3
o P
Ragusa ./ 5-0 5 /

LE DI RAGIONERILA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Il sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal U8 APR 9nn,
al 10 ;

3 o i "
i 3
o1, TH
S f
[y

Ragusa 4 ADE 00

IL MESSO COMUNALE




-

Sy

i

i

s

CITTA DI RAGUSA S ey J% dj

i
<

WWW comune ragusa.it

SETTORE Vi
Avvocatura
C.so ltalia, 72 - Tel. 0932 676645— Fax 0932 676647

- E-mail a.frediani@comune ragusa.it

N, ‘{ﬁf'«/ 2026l Ragusa (2- 23 5§

AL DIRETTORE GENERALE
SEDE

Oggpetto : Autorizzazione missione per il 24 marzo 2009

Il sottoscritto avv. Angelo Frediani chiede di essere autorizzato a recarsi in
missione a Catania in data 24 marzo 2009 per compiti istituzionali consistenti nel
ritiro presso I'Ufficio Notifiche della Corte di Appello di Catania della copia
notificata del ricorso per Cassazione ¢/ Monaco Lucia , consegnata per la notifica
in data 12 marzo 2009 e nef ritiro di copie in n.2 della sentenza TAR n. 167 del

23 gennaio 2009 da notificare al Comune di Modica.




